
 

 

          Il Dirigente Settore LL.PP.    

              ing. Enzo Balducci    

                   __________________ 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 

Pubblicato all'albo Pretorio di Molfetta per 15 giorni consecutivi dal __________ al 

_____________ 

 
li, ___________    Il Segretario Generale 

       ________________ 

 

Per l’esecuzione: 

Al __________________________ 

Al __________________________ 

Al __________________________ 

      

Città di

SETTORE  L

 ORIGINALE  DETERMIN

OGGETTO: Sistemazione due port
sito presso la Secca 
incolumità pubblica. A
Giulio Mastrototaro d
privata ai sensi dell’a
€. 450,00 IVA compres

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: geom. 

Iscritta al n°  461 del Registro Determ

 .  

 

Assunta in data:  10 DIC 2004   



 

 

IL CAPO SETTORE LL.PP. 
 
 

Premesso che : 
- In occasione del sopralluogo effettuato dalla Commissione pubblico spettacolo in 

occasione della festa patronale presso la secca dei pali, area occupata dagli spettacoli 
viaggianti, si evidenziava la necessità di sistemare le due porte deformate e divelte 
dell’armadio contenitore dei contatori delle forniture elettriche, a garanzia della sicurezza e 
dell’incolumità pubblica; 

- a tal proposito, ravvisati gli estremi di urgenza, veniva opportunamente contattata l’Officina 
Fabbro Giulio Mastrototaro di Di Gioia Maria da Bisceglie, iscritta nell’albo delle ditte di 
fiducia e disposta ad intervenire “ad horas” per l’esecuzione di lavori di sistemazione 
dell’armadio, a fronte di una spesa complessiva richiesta di €. 450,00 I.V.A.compresa, 
ritenuta congrua;  

Ciò premesso : 
- Accertato che nel caso di specie ricorrono le condizioni previste dall’art.46 del Regolamento 
Comunale dei Contratti e degli Appalti per l’affidamento diretto a trattativa privata stante la 
specificità dell’intervento, nonchè le condizioni previste dall’art.24, comma 1 lett.0a) della legge 
109/94 come modificato dalla legge 166/2002; 
- Ritenuto congruo sia sotto il profilo economico che tecnico il tipo di intervento, si riteneva 
opportuno provvedere con urgenza all’affidamento del lavoro alla predetta ditta; 
- Visto che il lavoro veniva eseguito tempestivamente ed a perfetta regola d’arte e che contribuiva 
al parere favorevole della Commissione; 
- Ritenuto dover liquidare la fattura n.50/2004 presentata dalla Ditta;  
- Visto il Regolamento Comunale dei Contratti e degli Appalti; 
- Vista la legge n.109/94 e succ.legge n.166/2002;  
- Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art.107e 192 del 
T.U.E.L. D.L.vo n.267/2000; 

DETERMINA 
Per quanto precede : 
1) Approvare, ora per allora, la spesa di €.450,00, IVA compresa, nonché l’affidamento a trattativa 
privata del lavoro urgente all’Officina Fabbro Giulio Mastrototaro di Di Gioia Maria da Bisceglie ; 
2) Imputare ed impegnare la spesa al Cap.  
3) Autorizzare il Settore Economico-Finnziario ad emettere mandato di pagamento di €.450,00 
IVA compresa in favore della ditta a fronte di fattura n.50/2004, vistata, per la regolarità della 
prestazione, da parte del Settore LL.PP.; 
 
4)  Responsabile del procedimento è il Geom.Giuseppe de Pinto; 
 
5) Trasmettere copia della presente determinazione dirigenziale, una volta adottata, al Settore  

LL.PP.,  ed al Capo Settore Economico Fin
 
6) La presente determinazione, comporta
Settore Economico Finanziario per il visto d
ai sensi dell’art.151, comma 4° del T.U.EE.

 


